

Specificații de preț (Anexa 23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21090495 / ocds-b3wdp1-MD-1693316547566, din 30/09/2023				Data: „30” SEPTEMBRIE, 2023							
Obiectul achiziției: Achiziționarea centralizată de implanturi oftalmologice (cristaline) și consumabile oftalmologice, conform necesităților IMSP - beneficiari pentru anul 2024				Lot: 2; 11; 12; 13; 14; 37; 38; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 63; 64; 65; 66; 74; 97; 99; 100; 112; 113; 114; 115; 116; 122.				Alternativa nr.: N/A Pagina: 1 din 1			
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
3310000-1	2	Banda Shirmer nr.100	Bucată	4100	4.5630	5.4756	18708.30	22,449.96	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	11	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular 6x4 cm, SMS	Bucată	600	25.3660	30.4392	15219.60	18,263.52	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	12	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular 6x4 cm, SMS Laminat	Bucată	260	26.9810	32.3772	7015.06	8,418.07	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	13	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular, 10x12 cm, SMS	Bucată	7450	27.6720	33.2064	206156.40	247,387.68	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	14	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular, 10x12 cm, SMS Laminat	Bucată	3660	29.5170	35.4204	108032.22	129,638.66	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	37	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe cu injector și cartuș inclus	Bucată	1408	1,274.7540	1,274.7540	1794853.63	1,794,853.63	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	38	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe preincarcate în injector	Bucată	900	1,321.9670	1,321.9670	1189770.30	1,189,770.30	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	53	Cutit microchirurgical (pentru incizie corneana, sclerala)	Bucată	2236	127.0600	152.4720	284106.16	340,927.39	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	54	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 1.2 mm	Bucată	1336	140.0660	168.0792	187128.18	224,553.81	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
3310000-1	55	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.6 mm	Bucată	1310	105.4760	126.5712	138173.56	165,808.27	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	56	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.75 mm	Bucată	1656	105.4760	126.5712	174668.26	209,601.91	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	57	Cutit oftalmic pentru incizie corneară de baza 2.2 mm	Bucată	4850	105.4760	126.5712	511558.60	613870.32	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	58	Cuțit oftalmic pentru largirea inciziei de baza 5.5 mm	Bucată	24	188.5710	226.2852	4525.70	5430.84	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	63	Fir sutura 6/0 Polyglactin (PGA)	Bucată	362	93.5960	101.0837	33881.75	36592.29	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	64	Fir sutura 7/0 Polyglactin (PGA)	Bucată	266	90.5660	97.8113	24090.56	26017.80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	65	Fir sutura 8/0 Polyglactin (PGA)	Bucată	184	90.5660	97.8113	16664.14	17997.28	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	66	Fir sutura Matasa 8/0	(blank)	192	74.8980	80.8898	14380.42	15530.85	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	74	Hialuronat de sodiu 1%	Bucată	4740	139.5720	167.4864	661571.28	793885.54	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	97	Sutura chir. oftalm. Poliester 5/0	Bucată	118	72.2750	78.0570	8528.45	9210.73	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	99	Trepene pentru transplant de cornee jetabile	Bucată	50	1,603.3680	1,924.0416	80168.40	96202.08	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	100	Trepene pentru transplant de cornee jetabile	Bucată	50	1,979.5220	2,375.4264	98976.10	118771.32	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	112	Viscoelastic methylcelluloza 2% in seringă 2ml	Bucată	6185	49.9410	59.9292	308885.09	370662.10	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
3310000-1	113	Viscoelastic methylcelluloza 2%, 5 ml	Bucată	1200	50.0350	60.0420	60042.00	72050.40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	114	Vopsea pentru capsula anterioara	Bucată	1370	44.7290	53.6748	61278.73	73534.48	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	115	Cutit oftalmic chirurgical 45 grade	Bucată	960	73.0330	87.6396	70111.68	84134.02	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	116	Cutit oftalmic chirurgical model crescent	Bucată	392	111.6390	133.9668	43762.49	52514.99	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
3310000-1	122	Hialuronat de sodiu 1,4%	Bucată	1000	139.5720	167.4864	139572.00	167486.40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	MD23TRPCC5184 30B01859AA	N/A
		Total					6,261,829.05	6,905,564.63			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial
Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova